Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice POA_EN110 Nicosia (EN) - 

“Lavori di consolidamento delle pendici del Monte S.Elena e Via B. Di Falco" - Codice ReNDIS 

19IRI10/G1, il finanziamento e ‘impegno dell'importo di € 16.738,90 

(sedicimilasettecentotrentotto/90), propedeutico al pagamento della compensazione prezzi per lavori 

eseguiti tra il dal 1° luglio 2021 fino al 31 dicembre 2021, a valere sulle somme introitate sulla 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

contabilità speciale con quietanza n. 78 del 22.06.2023. 

Di disporre il pagamento dell’importo complessivo di € 13.720,41 (tredicimilasettecentoventi/41), 

all'operatore economico “SOCIETÀ CONSORTILE MONTE SANT'ELENA s.r.l.” (C.F/P.IVA 

02070590852), relativo al pagamento della compensazione prezzi del secondo semestre 2021, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

SRL” (C.F/P.IVA 01485050221), per un importo pari a € 6.997,41; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 3.018,49 (tremiladiciotto/49) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, di cui: 

e € 1.479,06 relativo alla fattura elettronica n. PA/78/2023 del 31/07/2023, emessa dall’operatore 

economico “EREDI GERACI SALVATORE S.R.L.”; 

e € 1.539,43 relativo alla fattura n.